SCP 287.

(Lect. I–IX) 57.

61.2 Lect. VII–IX

- a) *Amen amen dico vobis nisi granum frumenti ...* (Ioh. 12, 24–26).

Hom. Augustini. Se granum dominus dicebat. Ipse enim erat granum ... et honorificante patre coronas gloriosissimas receperunt. (= AUG. in evang. Ioh. 51, 9–13; CC 36, 442–445; PL 35, 1766–1769).

C II,25b; PD II,68.

10 (f. 85ra–86rb). (v. S 35.d).

- b) *Qui vult venire post me. P.*

61.3 In octava Lect. I–IX

Ex mandato adductus est beatus Laurentius in conspectum Valeriani ... (= ADO VIENN. Martyrol.; PL 123,323^B).

59. 60.

Lect. I–VI

Tunc Decius fuscis augere et dare ad latera eius laminas ferreas ... (= ADO VIENN. Martyrol.; PL 123,324^A).

I. S. // (Lect. I–IX) Z.

S 62. DE SANCTO YPOLITO MARTYRE (13. Aug.)

Lect. I–III

Factum est autem ut migrante beato Laurentio ad dominum Ypolitus tulit corpus eius ... quarto ydus augusti. Quod cum audisset Decius missis militibus fecit eum duci ad se ... (= BHL 4753 Schluß + BHL 3961 Epit.).

I. S.

S 63. IN ASSUMPTIONE BEATAE MARIAE VIRGINIS (15. Aug.)

63.1 In vigilia Lect. I–III

Extollens vocem quedam mulier de turba ... (Luc. 11, 27–28).

Hom. Bede. Magne devotionis et fidei hec mulier ostenditur que scribis et phariseis dominum temptantibus ... (= BEDA in Luc. 11,27; CC 120,236; PL 92,479).

I. S.

63.2 In die Lect. I–VI

- a) *Sermo Ieronimi. Cogitis me o Paula et Eustochium, immo caritas Christi me compellit ... cum ipso et vos appareatis in gloria.* (= PASCHASIUS RADBERTUS ep. Ps.-HIER. de Assumptione s. Mariae virg.; Spic. Frib. 9, 1962, p. 57–113; PL 30, 122–142).

C II,26a; SCP 288.

10 (f. 86rb–97va). 57. 59. 60. I. S. W. Z.

- b) *Sollemnitas hodierna quam colimus f. k. dies est venerande assumptionis ...* (= Spic. Frib. 9, 1962, p. 114).

42. 58. P.

63.3 Lect. VII–IX

Intravit Iesus in quoddam castellum ... (Luc. 10, 38–42).

- a¹) *Hom. Augustini. Sanctum evangelium cum legeretur audivimus a femina religiosa ... sed qui incrementum dat deus.* (= AUG. serm. 104; PL 38, 616–618).

C II,26c.

10 (f. 97va–98vb). 59. 60.

- a²) *Hom. Augustini. Verba domini nostri Iesu Christi que modo ex evangelio recitata sunt ... nos sequamur ut pascamur.* (= AUG. serm. 103; PL 38, 613–616).

C II,27b.

10 (f. 98vb–100rb). 42 (Dominica infra oct. Lect. VII–IX).

- a³) *Hom. Ieronimi. Subicitur hic Marthe exemplum et Marie ... stulti autem in calcaneo.* (= AMBR. in Luc. 7, 85–86; CC 14, 241–242; PL 15, 1720–1721).

C II,29b.

10 (f. 100rb–va).

- a⁴) *Hom. Augustini. Quod Martha excepit dominum in domum suam ... quando indigentia cui ministratur transierit.* (= AUG. quaest. evang. 2,20; PL 35, 1341).